1

ПРОЕКТ

Решение Учёного Совета Института

Протокол № 4 от 27 декабря 2018 года

1) По вопросу «Итоги работы Института за 2018 год».

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора Института

В.Г. Пантелеевой, Учѐный Совет решил:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «Итоги работы

Института за 2018 год».

2. Одобрить отчѐт зам. директора «Итоги работы Института за 2018

год».

2) По вопросу «Обсуждение и утверждение плана работы

Института на 2019 год».

Заслушав сообщение директора Института Н.И. Ураськиной, Учѐный

Совет решил:

1. Принять к сведению информацию по плану работы Института на 2019

год.

2. Одобрить Проект Плана работы Института на 2019 год.

3) По вопросу «Отчёт о работе Учёного Совета за 2018 год и

утверждение плана работы на 2019 год».

Заслушав и обсудив сообщения секретаря Ученого Совета Института

С.Н. Черновой, Учѐный Совет решил:

1. Принять к сведению отчѐт о работе Учѐного Совета за 2018 год.

2. Одобрить «Отчѐт о работе Учѐного Совета Института» и «План

работы Учѐного Совета на 2019 год».

4) По вопросу «Разное» Учёный Совет решил:

1. Внести изменения в состав Учѐного Совета.

2. Рекомендовать кандидатуру А.В. Котковой, старшего научного

сотрудника Института, на награждение Почѐтной грамотой Министерства

образования и науки Удмуртской Республики.

Председатель Учѐного Совета                                        /Н.И. Ураськина/